LXVIII. Nemo prohibetur<sup>1)</sup>, fundum, quem fruen-  
dum conduxit, alii rursus locare.

1) nemo prohibetur] Theodori. Conductor rei  
eam alii ablocare potest, nisi forte contrarium placue-  
rit, ut dicitur lib. 4. tit. 10. const. 3. nec qui conduxit  
ab eo, qui rem conduxit, pro locatore eodemque do-  
mini rei debitore obligatur. Lege const. 32. huius tit.

Thalelaci. Hoc habemus etiam lib. 2. de rebus, et  
similiter tit. de pignerasia actione, dig. 11. de eo, qui  
totam domum conduxit, et eius coenacula locat volen-  
tibus.

LXIX. Qui ad certum tempus conduxit<sup>1)</sup>, et  
tempore completo in conductione permanit, videtur  
in alium annum conduxisse. Fideiussor autem eius,  
ex quo tempus conductionis expletum est, non am-  
plius tenetur, nisi denuo fideiussor sit.

1) qui ad certum tempus conduxit] Theodo-  
ri. Fideiussor eius, qui rem ad certum tempus con-  
duxit, non tenetur post expletum tempus, licet con-  
ductor in conductione remaneat: nisi etiam secundae con-  
ductionis nomine pro eo fideiussor sit. At ille pro se-  
quente tempore aequae obligatur. Scendum autem est,  
const. 16. dici, eum, qui post tempus definitum in priori  
conductione permanet, non solum ipsum obligari, ve-  
rum etiam efficeret, ut pignora, quae antea dedit, tacito  
consensu sequente tempore obligata sint.

LXX. Constitutio vult, sterilitatem, quae coeli  
vitio accidit<sup>1)</sup>, non esse periculo coloni, sed do-  
mini: nisi contrarium convenerit, vel mos regionis  
id postulet. Cum priorum autem annorum ubertate  
sterilitatem, quae accidit, repensari oportet, atque  
ita damno post ubertatem residuo colonum relevari.

1) sterilitatem, quae coeli vitio accidit] Theodori. Si coeli vitio sterilitas contigerit, damnum  
non respicit ad colonum, nisi forte hoc convenerit, vel  
mos sit regionis eius, vel ex ubertate, quae postea con-  
tingit, sterilitas, quae accidit, sarciat. Ait enim const.  
18. huius tit. perniciem locustarum ad dominum perti-  
nere, non ad colonum. Nota haec duo, quae de fructi-  
bus dicta sunt, ne contrarium esse putes, quod dicitur  
const. 1. huius tit. Lege enim const. 18. eiusdem tituli.

Fortasse grandine, vel nive, aut quo simili, vel solis  
nimio fervore. Vide autem, quid dicat, si nihil conve-  
nit, et sterilitati sequentes anni non succurrant, aequum  
esse, tibi subveniri. Hoc autem ius de repensa-  
tione annorum extat etiam lib. 20. Digestorum tit. 2.  
dig. 15. ubi etiam agitur de gruibus et graculis, qui  
semina edunt. Domini igitur erit, sequentium annorum  
ubertatem probare.